
Vemos de Enero dez825 $50 AA 700 MAT. 

Parlamentarios 
critican nuevo retraso 

en la Carretera 
del Cobre y exigen 

respuestas concretas 
Representantes de la región cuestionaron la gestión del Ministerio 

de Obras Públicas tras la extensión del plazo de las obras hasta abril de 2025, 
egienda mayor responsabilidad y si en el proyecto. 

uruguayos que'rondan==   ño y de 
EE dejo: Kiggins] ,

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

03/01/2025
  $1.513.607
  $1.606.745
  $1.606.745

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      15.000
       5.000
       5.000
       94,2%

Sección:
Frecuencia:
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